Regenta Mobil-Menii

Speiseplan vom 14.07. — 20.07.2025

@ 07583/405492 (Mo-Fr. 12.30 — 14.30 Uhr)

= i Anderungen vorbehalten!

Krautercremesuppe 2216581

DfS Regenta
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. - . a 2,a1,¢,f,g,1,j Montag, .
Montag Fleischballchenin Grieléll;?‘lelf Sglcfge rnrff ;?npﬁ und Zucker Fg%o ° Name, Vorname:
’ DillsoBea-at.22.23.24,c.£8:1] + | [ Menii 1
14.07. Salzkartoffel u. Brokkoli und Apfelmus 3 'E ..................................
Schokonudding »atazasas s Schokopudding -a1.22.23.24.£, [J Menii 2
cOROpUCAIng 3 StraBe:
Briihe m. Fadennudeln 2-atc£8:i3 Briihe m. Fadennudeln 2-2t.¢£8: E Dienstag,
Dienstag, | Kasspatzle 221668 m. Rostzwiebel 221 Fischragout ¢4 m. Gemiise u. ; O Menii 1 | -oereeeeereemmssessssmssessasnses
15.07. u. Chinakohl &2 Wellenbandnudeln 4-21.C.F.J.kM o
Erdbeerjoghurt Erdbeerjoghurt & | 0 Menii 2 Wohnort:
Gemiisecremesuppe 2-21.¢581] Gemiisecremesuppe 21,6581 % Mittwoch,
Mittwoch, Bauernpfanne mit Ei und Speck | Kartoffel-Spinat-Auflauf &¢ mit Kase &l oMenia |
16.07. 2310 Tomatensalat 3.52 tiberbacken s = Telefon
Vanillepudding »21.22:23.a4.f. Vanillepudding 21.22.23.24..8 % [J Menii 2
Eierflocken-Gemiisebriihe 22tefgii | Eierflocken-Gemiisebriihe2atefgii | 5 | Donnerstag, | ..o
Donnerstag, Schweinegeschnetzeltes 2.¢81 Schupfnudel-Pfanne A-21.CF.J.kM =' O Menii
17.07. Polentabrei 8 u. Karottensalat mit Weikohl 8 ‘g enu
Pflaumen-Kompott 3 Pflaumen-Kompott 3 o9 | O Menii 2
Briihe mit Backerbsen aat.cfs.ii Briihe mit Backerbsen aatc.fg.i;] = | Freitag, Mitteilung an die Kiiche
Freitag, Fleischkase 2:a1.22.23.24,¢81,2.3.10 Braten- | Pan. Fischfilet 221.cdgi. Kartoffel- S | O Menii 1
18.07. soBe 121 Kartoffel-Gurkensalat Gurkensalat »2im. Remoulade 138 | & | — 7 7 | s
Birnenquark 8 Birnenquark s 2 | O Menii 2
Hiihnerbriihe mit Fladle 2atcf8.i Hiihnerbriihe mit Fladle 2-a1.cf8.i 8 Samstag, | e
Samstag, Bunter Gemiiseeintopf mit Kase-Makkaroni 4-21.CF.J.kM.g é O Menii 1
19.0. Wiirstehen®310 und Brotatazk Bohnensalat 23 § [ DIMenlin o
Obstsalat Obstsalat 2 |OMeniiz |
Maultaschensuppe 2at.cfgi; Maultaschensuppe 221cE8.L] ® | Sonntag,
Sonntag, Kasseler in Sofe 2.a1.a2,a3,a4,¢,8,1,2,3,10 Champignon Omlette 2.21.cf g CIMenii s | ooeeeeeeseeeessssssssesssssnns
20.07. Semmelknodel, Balkangemiise 3:5:8 Salzkartoffel mit weiBler SoBe- 8 E
Kuchen 21.¢:8 Kuchen 21.¢:8 [J Menii 2

Zusatzstoffverordnung Kennzeichnung und Allergene bitte Riickseite beachten!!
Das Kiichenteam wiinscht einen guten Appetit




Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

1) mit Farbstoff

2) mit Konservierungsstoffe oder konserviert

3) mit Antioxidationsmittel

4) mit Geschmacksverstiarker

5) geschwefelt

6) geschwarzt

7) gewachst

8) mit StiBungsmittel(n)
Zusatzlicher Warnhinweis:

9) TafelsiiBen mit einem Gehalt an Zusatzstoffen
kann bei tibermaBigem Verzehr abfiihrend wirken

10) mit Phosphat

11) unter Schutzatmosphare verpackt

Unsere Speisen konnen Allergene enthalten.

Unsere Kiichenleitung gibt Thnen gerne Auskunft iiber die
Zutatenliste bei Lebensmittelunvertraiglichkeit.

Allergene:

A) enthalt Gluten haltiges Getreide* Namentlich Weizen 1, Roggen 2, Gerste 3, Hafer 4,
Dinkel 5, Kamut ¢

B) enthailt Krebstiere*

C) enthalt Eier*

D) enthalt Fisch*

E) enthalt Erdnitisse*

F) enthalt Soja*

G) enthalt Milch*

H) enthailt Schalenfriichte/Niisse* Namentlich Mandeln !, Haselniisse 2, Walniisse 3,
Cashew-Kerne 4, Pecanniisse 5, Paraniisse ¢, Pistazien 7, Macadamiantisse 8
I) enthalt Sellerie*

J) enthalt Senf*

K) enthalt Sesam*

L) enthalt Schwefeldioxid/Sulfit*

M) enthalt Lupine*

N) enthalt Weichtiere*

*oder Erzeugnisse daraus



